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Direzione Generale dell'Assessorato dei Trasporti
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STA di Cagliari e Iglesias

e p.c.

Servizio SIAT
Servizio Commerciale

Uffici Informazioni Aziendali

Oggetto: Comunicato alla clientela-variazioni autolinee 129, 133 dal 03/11/2025

Dal giorno 03/11/2025 saranno operate alcune modifiche che interessano le autolinee

aziendali 129, 133.

Nello specifico si comunica che la corsa n'’ 7 della linea 129 S.Anna Arresi-Cagliari

delle ore 6.10 sarà anticipata alle ore 6.OO, mentre la linea 133 in direzione Cagliari

sarà modificata in maniera significativa e di seguito si riportano le principali variazioni.

• La partenza della corsa n'’ 7 delle ore 6.16 da Domus de Maria sarà anticipata

alle ore 06.06.

• Tutte le partenze da Pula saranno anticipate di 10 minuti alle ore 6.41 e la corsa

n'’ 11 (ROSSA) non transiterà a Villa San Pietro.

• La corsa n'’ 3 (ROSSA/) partirà alle ore 06.47 da Villa San Pietro, ma
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modificherà il percorso a Cagliari, effettuando le fermate dell’ Autostazione di

Piazza Matteotti, proseguendo poi in via XX settembre, via Sonnino (fermata via

Sonnino 89), via Paoli per poi riprendere il normale percorso da Piazza San

Benedetto. Anche le partenze delle altre corse saranno anticipate.

Gli studenti di Porto Columbo/Perd’e Sali dovranno prendere la corsa nc’1 in

partenza da Porto Columbu alle 6.38 ed eventualmente cambiare mezzo a Villa

San Pietro (fermata viale Cagliari);

Gli studenti di Villaggio Moratti dovranno utilizzare la corsa nc’ 5 in partenza

alle ore 6.40 ed interscambiare eventualmente a Sarroch in via Verdi per le altre

direttrici .

•

•

I nuovi orari modificati, sono consultabili sul sito aziendale ARST SpA e nelle "news”

relative alle variazioni e si chiede, se possibile, di darne la massima diffusione anche con i vostri

canali di comunicazione istituzionale.

Rimanendo a disposizione per eventuali chiarimenti, si coglie l’ occasione per porgere

cordiali saluti.

Il Mrqttore Centrale
Io Poledrinig

„„4„4
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Nuovo orario linea 133

Numero corsa

DOMUS DE MARIA

CHIA Market SIrio

CHIA Bar Tabacchi

SP 71 Baia Chia

CHIA Bar Tabacchi

CHIA Market SIria

SS 195 Capo Blu

SS 195 Perla Marina

SS lgS Forte VIllage

SS 195 Cala Verde

SANTA MARGHERITA bivIo Agrit. La Biada

SANTA MARGHERrrA

Ex DCK<>rti di Nora

ss Km 32.800 distributore Tamoll

BIvIo is Molasss

PULA vIa Lamarmora fr.80

PULA via Corinaldi :34

PULA viale Nora+ronto CImItero

PULA vIale Segni

PULA viale Europa+rscita

PORTO COLUMBU chiesa

PORTO COLUMBU vIa Ma88trale 28

PERD'E SALI vIa del Porto

PERD'E SALI via G. Deledda 23

VILLA SAN PIETRO corso V. Emanuele 75

VILLA SAN PIfTRO corso V. Emanuele 13

AVILLA SAN PIfTRO viale Cagliari

VILLA SAN PIfTRO vIale CagIIari

SS 195 Blu Fan

ViLLAGGiO MORATri

SARROCH via Verdi

SARROCH Scuola Materna

SARROCH vIa Dante 19

06:40

06:47

06:48

06:49

06:50

07:01

07:03

07:05

07:07

07:08

SARROCH via Cagliari 3

VILLA D'ORRI

SU SPANTU 2

FRurri D'ORO

CAPOTERRA LotLPicclaudIrezIone Cagliari

LA MADDALENA SPIAGGIA

ARST

CAGLIARI vIa SonnIno 89

CAGUARI vIa Bacaredda fr.55 m8rGata

CAGLIARI ConservatorIo

CAGLIARI vIa Ciusa Jr.scuole

CAGLIARI vIa Calamattia 23

PIRRI vIa Mont 8cassIno Glua

07:35

07:39

07:42

07:44

07:45

07:48

07:50

07:52

07: 53

CAGLIARI vIa Roma 191

viale Herello 47CAGLIARI

CAGLIARI piana San MIchele.Ang.via R8dipuglia

CAGLIARI vIa Comalias6ulcis

CAGLIARI via Piero della Francesca 5

Ospedale Brotzu

via PerettI 4r.INPS

CAGLIARI Porto

CAGLIARI v.le Colomtx»AIbeni 07:28

07:31

07:35

07:41

07:43

07:46

07:47

07:49

CAGLIARI piana CentomIla Bonaria

CAGLIARI pIana Repubbllca6ta& Metro

CAGLIARI pIana GIovannI XXIII

CAGUARI via Castiglione 78

CAGLIARI vIa Cugusl+cuol8

CAGLIARI Buon Pastore

CAGLIARI via San Ben8dettoP08to

CAGLIARI vIale MarconI.Scuole MedIe

CAGLIARI vIale MarconI.Meraalll

MONSERRATO fr. Ist Besta e Scano

07:37

07:38

07:39

07:40

07:47

07:50

07:52

07:52

08:00

08:02

MONSERRATO via Porta Botte4antlna Sociale

MONSERRATO via Porto Botte lO

MONSERRATO via San Fulgenzio

POLICUNICO UNIVERSITARIO€ap. METRO

15:05

15:06

15:07

15:09

15:12

15:14

15:14

15:14

IS:15

IS:18

15:25

15:26

15:27

15:28

IS:39

I 5:41

1 5:43

1 5:45

IS:46

16:ai

06:58

06:59

07: 00

07:01

07:12

07:14

07:16

07:18

07:19

07:37

07:43
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